
Splash Meet Manager, 11.81215 Registered to Castilla-León 01/02/2025 19:11 - Página 1

CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 1 - 2/2/2025

Prueba 14 Masc., 50m Braza ABSOLUTA
01/02/2025 - 16:45 Resultados
RA 28.18 IRADIER AGUIRREZABALAGA, BORJA BARCELONA 26/07/2007
MMA 18 30.08 ABEL MATA, URBAN PALMA M. 27/02/2011
MMA 17 30.26 BARREDA RODRÍGUEZ, RICARDO BARCELONA 03/08/2000
MMA 16 31.23 PABLO FERNANDEZ, RODRIGUEZ Valladolid 22/12/2019
MMA 15 32.22 PABLO FERNANDEZ, RODRIGUEZ VALLADOLID 24/06/2018
MMA 15 32.22 MARCOS SAN JOSE, GONZALEZ Sabadell 21/07/2023
MMA 14 32.76 PABLO FERNANDEZ, RODRIGUEZ VALLADOLID 17/12/2017
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Palencia 32.30 518
2. LOPEZ MARTIN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 32.59 504
3. FERNANDEZ HERNANDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 33.42 468
4. REVILLA DE CASTRO, Marcos 09 C.N. Palencia 34.74 416
5. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 34.89 411
6. GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion 36.66 354
7. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 37.87 321
8. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 37.99 318
9. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.D. Parquesol 38.05 317

10. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 38.64 302
11. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 40.86 256
12. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 41.06 252
13. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 CD Acuatico Leon 41.07 252
14. ALVADO ABAD, Carlos 09 CD Acuatico Leon 42.87 221
15. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 44.79 194
16. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 44.80 194
17. SAMPEDRO CASTELLANOS, Asier 09 N. Casa De Asturias 50.08 139

DSQ MORENO CASILLAS, Eloy 09 Club Natacion Ciudad De Avila
DSQ ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, Tomas 09 N. Casa De Asturias

17 años

1. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 31.31 569
2. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 31.59 554
3. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila 31.96 535
4. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 32.37 515
5. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 33.71 456
6. DIEZ FERNANDEZ, Jorge 08 CD Acuatico Leon 34.18 437
7. SERRANO CRESPO, Mario 08 CD Acuatico Leon 35.95 376
8. TORRES TORIO, Jorge 08 C.D.N. Zamora 36.20 368
9. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 36.49 359

Baja GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia

18 años

1. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 33.59 461
2. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 34.42 428
3. MUÑOZ BARTOLOME, Nicolas 07 Casino De La Union 36.02 373
4. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 36.99 345
5. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.D. Parquesol 37.12 341
6. PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 39.10 292
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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 1 - 2/2/2025

Prueba 14, Masc., 50m Braza

ABSOLUTA

1. BAAMONDE PELETEIRO, Alvaro 93 CD Acuatico Leon 29.50 680
2. PUCHE GONZALEZ, Hugo 05 Club Natacion Ciudad De Avila 30.51 615
3. PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 Club Natacion Ciudad De Avila 30.82 596
4. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.D.F. Acuatico Soriano 31.22 574
5. VALENCIANO MIGUELEZ, Adrian 04 CD Acuatico Leon 31.24 573
6. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 31.31 569
7. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 31.59 554
8. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila 31.96 535
9. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Palencia 32.30 518

10. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 32.37 515
11. LOPEZ MARTIN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 32.59 504
12. CEREZO PINTADO, Jose Angel 98 Club Natacion Ciudad De Avila 33.40 468
13. FERNANDEZ HERNANDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 33.42 468
14. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 33.59 461
15. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 33.71 456
16. VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon 33.76 454
17. DIEZ FERNANDEZ, Jorge 08 CD Acuatico Leon 34.18 437
18. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 34.42 428
19. DELGADO SANCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 34.50 425
20. REVILLA DE CASTRO, Marcos 09 C.N. Palencia 34.74 416
21. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 34.89 411
22. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 34.95 409
23. GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias 34.97 408
24. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 35.51 390
25. GARCIA DEL POZO, Enrique 01 CD Acuatico Leon 35.75 382
26. SERRANO CRESPO, Mario 08 CD Acuatico Leon 35.95 376
27. MUÑOZ BARTOLOME, Nicolas 07 Casino De La Union 36.02 373
28. TORRES TORIO, Jorge 08 C.D.N. Zamora 36.20 368
29. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 36.49 359
30. GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion 36.66 354
31. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 36.98 345
32. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 36.99 345
33. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.D. Parquesol 37.12 341
34. VELASCO GARCIA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 37.19 339
35. VAQUERO GARROTE, Alvaro 04 C.D.N. San Jose Obrero 37.37 334
36. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 CD Acuatico Leon 37.55 330
37. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 37.87 321
38. BARRIENTOS DOMINGUEZ, Pablo 06 N. Casa De Asturias 37.95 319
39. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 37.99 318
40. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.D. Parquesol 38.05 317
41. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 38.13 315
42. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 38.64 302
43. GARCIA AMEZ, Miguel 05 N. Casa De Asturias 39.01 294
44. PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 39.10 292
45. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 40.05 272
46. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 40.54 262
47. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 40.86 256
48. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 41.06 252
49. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 CD Acuatico Leon 41.07 252
50. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 41.44 245
51. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 Club Natacion Ciudad De Avila 42.21 232
52. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 42.24 231
53. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 42.60 226
54. ALVADO ABAD, Carlos 09 CD Acuatico Leon 42.87 221
55. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. Venatoria 44.01 205
56. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 44.79 194
57. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 44.80 194
58. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 45.17 189
59. RODRÍGUEZ PARDO, Pablo Miguel 03 S.D. Venatoria 46.37 175
60. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 47.38 164
61. SAMPEDRO CASTELLANOS, Asier 09 N. Casa De Asturias 50.08 139

DSQ MORENO CASILLAS, Eloy 09 Club Natacion Ciudad De Avila
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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 1 - 2/2/2025

Prueba 14, Masc., 50m Braza, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, Tomas 09 N. Casa De Asturias
Baja GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia


